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Vi åkte till Kälebo för att träffa Gunilla och Bengt Magnusson. Vädret var kallt, 

men inomhus var det varmt. Kaffekopparna stod på bordet. 

 

Gunilla är född i Norrköping 1942. Gunillas föräldrar lät bygga huset i Kälebo. 

Det var färdigt 1943. Gunilla har tillbringat alla somrarna där och nu bor de där 

nästan hela året. De har även en lägenhet i Norrköping. 

 

Gunillas mamma var mycket lik Zarah Leander och det hände många gånger att 

hon blev tagen som Zarah. 

 

När Gunilla var 8 år skildes hennes föräldrar. Mamman behöll huset i Kälebo 

och pappan, som var hovjuvelerare, behöll sin butik, Bergmarks Juvelerare.  

Efter folkskolan på Gustav Adolfsskolan, gick Gunilla på Inbyggda Realskolan, 

3-årig, på Ljuraskolan i Norrköping, där hon tog realexamen 1958. Efter två år 

på läroverket blev det Lärarhögskolan i Umeå. Varför just Umeå? Man undrar 

varför, kan det ha varit kärleken? Småskolärararexamen 1962. 

 

Bengt är också född i Norrköping 1938. Bengts morfar hade båtbyggeri i 

Norrköping. Han var ofta hos sin morfar och hade alltid tillgång till båt. Bengts 

morfar var med och vann flera regattor, bland annat med en egenbyggd båt, som 

han kom 2:a med i olympiaden 1912. Bengt började tidigt att vara ute och segla 

och även han har vunnit många tävlingar med olika segelbåtstyper. 

 

När han på en regatta kom till Arkösund fick han se tre flickor som satt på 

bryggan. En var Gunilla. Det var så de träffades. De gillade att dansa och på den 

tiden var det dansbiljetter som gällde på dansbanan i Arkösund. De träffades 

också på Borgen i Norrköping när Count Basie uppträdde. Gunilla var bjuden dit 

av en annan kavaljer och när Bengt bjöd upp Gunilla till sista dansen, fick han 

motstånd. Eftersom Bengt verkligen var intresserad av Gunilla fick den andra 

kavaljeren 50 kronor så att Bengt kunde följa Gunilla hem. 

 

Efter studentsexamen på Högre Allmänna Läroverket i Norrköpig 1958 började 

Bengt på Tandläkarhögskolan i Stockholm, men flyttade till Umeå under 3 år för 

att sedan gå i Stockholm sista året. Examen 1963. 

 

Under tiden som Bengt läste på Tandläkarhögskolan utbildade han sig i 3 

månader under 5 somrar i militären som kirurgassistent. Han blev löjtnant. 

 

Gunilla och Bengt förlovade sig i Uppsala sista april 1960 och gifte sig i Östra 

Eneby kyrka den 11 augusti 1962. 

 



                    

 
 

 

Gunilla och Bengt har 2 barn, Nina född 1965 och Magnus född 1967. Det har 

gått väldigt bra för barnen. Nina är bosatt i Schweiz och Magnus i Frankrike. De 

har 4 barnbarn.  

 

När Bengt var färdig fick han i uppdrag att ta hand om barn som tandläkare i 

Kiruna, sedan blev det Hallen i Jämtland under 1,5 år. 1965 öppnade han praktik 

i Norrköping. Han blev ordförande för de privata tandläkarna i Norrköping. 

 

I Tyskland var det ont om tandläkare. Ett flertal tandläkare sökte sig till södra 

Tyskland på 1970-talet. De hamnade i Rottweil i Sydtyskland och de ritade 

själva sin praktik där de även hade ett labb. Gunilla arbetade också på praktiken. 

I Tyskland stannade de i 16 år. 1991 var det dags att återvända till Sverige och 

Bengt blev chef på Folktandvården i Söderköping. Han stannade där till sin 

pension 2002. 

 

Under hela livet har Bengt och Gunilla seglat. De har fortfarande sin segelbåt 

Shipman 28 kvar. De spelar golf och har åkt mycket skidor i Österrike, Schweiz 

och Frankrike. Gunilla och Bengt är också mycket bra på att spela bridge. De 

var med och startade en nybörjarkurs för bridgespelare i SPF:s regi. Gunilla har 

också varit sockenombud för Jonsbergs och Rönö socknar under många år. Hon 

har också varit ordförande i Vikbolandets RK-krets i tio år. 

 

Tack så mycket för att vi fick komma och hälsa på er. 

Vid anteckningarna 

Lena  

Gunilla har arbetat på många 

skolor, först i Umeå, sedan i 

Saltsjöbaden på Solsidan och i 

Hallen i Jämtland. Efter flytten till 

Norrköping började hon på Gustav 

Adolfsskolan, samma skola och 

samma klassrum där hon gått som 

barn. När de flyttade till Tyskland 

slutade Gunilla sin lärartjänst och 

när hon kom tillbaka till Sverige 

fick hon ett samtal från rektorn på 

Bergaskolan om att det fanns en 

tjänst i S:t Anna. Senare arbetade 

hon i Kättingeskolan och till slut i 

Vrinneviskolan. 


